ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016 года                                                                                     № 5.39

О назначении в состав УИК № 1476 членов комиссии

с правом решающего голоса

     В связи с увеличением численности избирателей на территории

избирательного участка 1476, Территориальная избирательная комиссия № 5

РЕШИЛА:

     1. Назначить в состав УИК № 1476:

1.1. Валиуллину Ирину Михайловну, 1952 года рождения, образование

высшее профессиональное, воспитателя ГБОУ школа №333,

предложенную в состав участковой избирательной комиссии

собранием избирателей по месту жительства.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

ТИК № 5 Борисову Г.М.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова